- con Determina DD-09 n.146 del 05/02/2024 sono stai presi i sub-impegni di spesa sull'impegno 

n°1682/2023 relativi alle indennità provvisorie di esproprio spettanti agli aventi diritto che saranno 
oggetto di specifica e successiva liquidazione per un totale di € 238.783,63 
(duecentotrentottomilasettecentottantatre/63); 

RAVVISATA la necessità di procedere a dare avvio alle procedure per la realizzazione del progetto 
anche in considerazione del fatto che l’accordo “de quo” prevede che le azioni della proposta 
dovranno essere portate materialmente a termine e completate entro la scadenza indicata per il

[...]

seguito di una dichiarazione dell'interessato e di un riscontro della effettiva sussistenza dei 
relativi presupposti; 

VISTO l’impegno prot.54027 del 08/05/25 con il quale il predetto sig. MALASOMA ha accettato 
l’indennità a lui spettante di € 8.580,00 (ottomilacinquecentoottanta/00) determinata ai sensi della 
suddetta normativa dal competente Ufficio Espropri comunale; 
VISTO il contratto di affitto del 31/12/2020 avente validità fino al 31/12/2025 con il quale il sig. 
COSEDDU Maurizio nato a S. Giuliano Terme (PI) il 17/09/1948 e residente in S.

[...]

- di assumere nuovo sub-impegno di spesa sull’impegno1640/2025 di cui al Tit.2, Missione 9, 
Progr.02, Cap.209356 “PINQUA – PNRR Riqualificazione parchi Pungilupo, Timpanaro, 
Cisanello” del Bilancio 2025, relativo all’indennità aggiuntiva determinata in € 8.580,00 
(ottomilacinquecentoottanta/00), a favore del sig. MALASOMA Luca, nato a Pisa il 02/06/1973 e 
residente in S. Giuliano Terme (PI), via G. Berchet, 9/F, in qualità di affittuario dei terreni di 
proprietà del sig. COSSEDDU Maurizio nato a SAN GIULIANO T. (PI) il 17/09/1948 C.F.